Общий объем бюджетных ассигнований, 

предусматриваемых в бюджете Вертикосского сельского поселения l(аргасокского района Томской области» на 
финансовое обеспечение расходных обязательств, в целях софинансирова;ШЯ которых предоставляются Трансферты, 
составляет: 

в 2025 году 306 495,00 (Триста шесть тысяч четыреста девяносто пять) рублей 00 копеек, в том числе: 
в 2025 rоду общий объем средств Трансфертов 277 776,00 (Двести семьдесят семь тысяч семьсот семьдесят шесть) 
рублей 00 копеек (уровень софинансирования составляет 90,63 %) нз средств бюджета муниципального образования 
«Карrасокский район»; за счет собственных средств бюджета Верт11косского сельского поселения Каргасокского 
района Томской области 28719,0 (двадцать восемь тысяч семьсот девятнадцать) рублей 00 копеек;». 

1.2. Приложение № 1 к Соглашенmо изложить в редакцИ}f согласно приложению № 1 к настоящему 
Дополнительному соглашению, которое является его неотъемлемой частью. 

l.3. Приложение № 7 к Соглашению изложить в редакции согласно приложенюо № 2 к настоящему